
DODATEK Č. 3 
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ IT SLUŽEB ev. č. 004-RI19 ze dne 9.10. 2019 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 18. 8. 2020 a dodatku č. 2 ze dne 27. 5. 2021 

Smluvní strany: 

Poskytovatel: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

zastoupená: Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 
se sídlem: Národní 1009/3, 11 O 00 Praha 1 
IČO: 60457856 
DIČ: CZ60457856 
dat. schránka: 6vtfr9w 
zapsaná v rejstříku veřelných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, 
mládeže a tělovýchovy CR 

(dále jen "Poskytovatel") 

a 

Objednatel: 
jednající 
se sídlem: 
IČO: 
dat. schránka: 

Česká republika- Akademie věd České republiky 
Ing. Leošem Horníčkem, Ph. O., ředitelem Kanceláře AV ČR 
Národní 1009/3, 11 O 00 Praha 1 
60165171 
fr6adt5 

(dále jen "Objednatel") 

(Poskytovatel a Objednatel dále společně .. Smluvní strany") 

Smluvní strany se dohodly na úpravě práv a povinností vyplývajících ze smlouvy uzavřené mezi 
nimi dne 9. 10. 2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne 18. 8. 2020 a dodatku č. 2 ze dne 27. 5. 2021 
(dále jen "Smlouva"), a uzavírají tento dodatek níže uvedeného znění: 

A. 

1. Nový text odst. 2.13 Smlouvy zní: 

Poskytovatel, v rámci zajištění společných infrastrukturních činností typu obecná, serverová 
a síťová činnost, které jsou realizovány v rámci zabezpečování nezbytných společných 
infrastrukturních činností pro Objednatele nebo pracoviště Objednatele jako celek a které 
vznikají při zajišťování činností podle§ 2 odst. 1 zákona č. 28311992 Sb. , o Akademii věd 
české republiky, ve znění pozdějších předpisů, zajišťuje tyto činnosti: 

• správa virtualizační platformy VMware, na které jsou provozovány virtuální servery 
poskytující IT služby, 

• správa Active directory - databáze uživatelů, vytváření a správa uživatelských účtů, 
uživatelská oprávnění (přístupy), 

• správa doménových řadičů domény A V, 

• správa politik v doméně A V, 

1/2 



• správa tiskového serveru, 

• správa serveru pro centrální administraci antivirového programu, 

• správa a provoz zálohovacího řešení Veeam pro zálohování virtuálních serverů 
(aplikačních, souborových, databázových), zálohy jsou umístěny v geograficky oddělené 
lokalitě od produkčního prostředí, 

• správa souborových serverů pro provozování síťových disků, 

• správa databázového serveru pro aplikační servery KA V, 

• zajištění provozu lokální kabelové sítě (LAN}, 

• administrace propojení LAN (aktivování a deaktivování zásuvek v rozvaděčích}, 

• administrace připojení wi-fi, 

• správa DHCP serveru (přidělování IP adres}, 

• správa rezervací IP adres, 

• správa DNS serveru, 

• zajištění VPN připojení do sítě KAV, provoz portálu (https://portal.kav.avcr.czl) 

• provozování sítě Eduroam. 

2. Ruší se bez náhrady celý čl. 3 Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že navazující články 
a odstavce nebudou na základě této změny přečíslovány a ponechají si původní číselné 

označení. 

B. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti pak dnem 
1. 2. 2023, za podmínky předchozího uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru 
smluv, v platném znění (zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí Poskytovatel. 

3. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, po jednom pro každou Smluvní stranu. 

Poskytovatel: 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

V Praze dne 3 1. 01. Z023 

Objednatel: 

česká republika -
Akademie věd České republiky 

V Praze dne 3 o. 01. 2023 

2/2 




